Previsioni Meteo per Collazzone (PG) alt

Emissione delle ore 19:02 di Giovedi 21 Novembre 2024

Giovedi, 21 Novembre 2024

J £ max 10°
b min 0°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

nubi sparse
0,0 °C

Nw 4 km/h
0mm
67.6 %
1151 m

Venerdi, 22 Novembre 2024

,;;5'_':":-? max 12°
ol min 0°
Situazione
Temperatura

Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

coperto
11,7 °C
ssw 32 km/h
0 mm
91.5%
2376 m

Sabato, 23 Novembre 2024
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< :'.I\.{ max 7°
&l » min -1°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
-0,6 °C
-0 km/h
0mm
60.6 %
1058 m

. mt. 469

Mattina

nubi sparse
6,3 °C
-0 km/h
0 mm
49.3 %
1213 m

Mattina

nubi sparse
10,3°C

w 18 km/h
0 mm
64.3 %
1500 m

Mattina
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sereno
55°C
NNW 4 km/h
0 mm
40.4 %
1013 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

coperto
7,2°C
s 22 km/h
0mm
48.2 %
1552 m

Pomeriggio

.
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sereno
4,0°C
NNE 11 km/h
0 mm
52.9 %
1142 m

Pomeriggio
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sereno
4,1°C
-0 km/h
0mm
37.5%
1378 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
8,6 °C
s 32 km/h
0mm
80.3 %
1957 m

sereno
0,6 °C
NNE 7 km/h
0 mm
64.3 %
984 m

Sera

poco nuvoloso
2,1°C

sse 11 km/h
0 mm
43.5 %
1433 m



